Kalligraphie-Set GRIP 2011
e Fillhalter mit Soft-Grip-Zone

e Patronenflillsystem

e im Blechetui

e |nhalt:

- 1 x Filllhalter GRIP 2011, silber

- 3 x Kalligraphie-Federn (1,1(1,4/1,8 mm)

- 3 x 6 Tintenpatronen Standard (2 x blau, 1 x schwarz)

Kalligraphie-Set GRIP 2011

Ausfiihrung Strichstérke Strichfarbe
Kalligraphie-Set GRIP 2011 fiir Rechts- und Linkshénder Federbreite: 1,1/1,4 /1,8 mm
Zubehor: Kalligraphie-Feder fiir Rechts- und Linkshénder Federbreite: 1,1 mm
Federbreite: 1,4 mm
fiir Rechts- und Linkshénder Federbreite: 1,8 mm

Detailansicht Filillhalter
Gehausefarbe

Hersteller-
Nummer

201629
140956
140957
140958

Bestell-
Nummer

5661250

5661200
5661201

5661202
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